2024年７月 31日

 各 位
会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 片田 朋希

（コード：8783、スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部 部長 谷井 篤史

                               https://www.gfa.co.jp/form/corp/

（開示事項の中止）資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024年７月 30日付「資金の借入に関するお知らせ」にて開示しました借入金の資金使途と

しておりました融資案件が中止となりましたので、お知らせいたします。

記

１．中止の理由

当社は上場企業サイバーステップ株式会社への直接投融資を行う資金の一部として借入を本日行い

まして、融資実行する予定でありましたが、先方より他資金調達等で賄うことで資金需要がなくなった

ことから借入の見合わせとなり、本件の実行を中止しております。

それに伴い、アークサービス株式会社からの借入金に関しては、本日付で返金をしております。

２．業績への影響

本件中止による 2025年３月期業績予想に与える影響等はございません。

   以 上